2022 年 11 月 11 日
各 位

会 社 名 株式会社おきなわフィナンシャルグループ

代 表 者 名 取 締 役 社 長 山 城 正 保

(コード番号 7350 東証プライム市場・福証)

問 合 せ 先 総 合 企 画 部 長 内 間 徹

℡ 098‐860‐2141

剰余金の配当（記念配当）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り 2022 年９月 30日を基準日とする剰余金の配当を

行うことについて決議しましたので、お知らせいたします。なお、1株当たりの配当金は、2022年 5月

11日に開示した配当予想から変更ありません。

記

1. 中間配当の内容

決定額
直近の配当予想

（2022年5月11日公表）
前期実績

（2022年3月期中間）
基　準　日 2022年9月30日 同左 2021年9月30日

1株当たり配当金
40円00銭

（普通配当　35円00銭）
（記念配当  　5円00銭）

同左 35円00銭

配当金総額 937百万円 ― 835百万円
効力発生日 2022年12月9日 ― 2021年12月9日
配当原資 利益剰余金 ― 利益剰余金

※当社は2021年10月1日設立のため、前期実績は沖縄銀行の配当実績となります。

2. 記念配当実施の理由

当社は、2022年 10月 1日をもちまして設立 1周年を迎えました。これもひとえに株主様やお客様、

お取引様、関係各位様のご愛顧とご協力の賜物と感謝しております。

つきましては、これを記念し株主様への感謝の意を表するため、2022 年 9月 30日を基準日とする

2023 年 3月期の第 2四半期の配当金につきましては、普通配当 35円に記念配当 5円を増配し、1株

当たり 40円とすることを決定いたしました。

以上

【本件に関するお問い合わせ先】

総合企画部 経営企画グループ

担当：安里(あさと)
（098-864-1253）